CXZC2026-W1-00269 32#直接头 个 30 5 150

3. CXZC2026-W1-00269 弯头 项 1 190 190

4. CXZC2026-W1-00269 铜线 卷 2 350 700

5. CXZC2026-W1-00269 胶水 瓶 1 25 25

6. CXZC2026-W1-00269 管钩 个 30 1 30

7. CXZC2026-W1-00269 布管安装 项 1 1200 1200

8. CXZC2026-W1-00269 电脑维护 项 1 50 50

9.

10.

合计 3180元 叁仟壹佰捌拾元

注:

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保 险
费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、资金来源及支付方式

金额单位：元

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算 资金来源性质资金支付方式

1. CXZC2026-W1-00269 A05 1 3180 财政拨款 授权支付

注：

1、资金来源性质包括预算内资金、专户资金、其它、核算其它、预算内暂存、专户资金暂存、核算其它暂存等，根据 采购
计划核定的性质填写。